



63 moons technologies limited

(formerly Financial Technologies (India) Limited)

Regd. Office: Shakti Towers-1, E, 7th Floor, 766,
Anna Salai, Thousand Lights, Chennai - 600002.

CIN - L29142TN1988PLC015586

EXTRACT OF THE UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2016

(₹ in lacs except per share data)

PARTICULARS	Quarter ended 31.12.2016	Quarter ended 30.09.2016	Quarter ended 31.12.2015	Nine Months ended	
				31.12.2016	31.12.2015
1. Total Income from Operations (Net)	3,890.48	3,900.16	3,530.28	11,384.94	10,939.70
2. Net Profit / (Loss) for the period before tax and Exceptional items	1,529.73	5,618.14	(3,514.47)	9,076.49	(4,168.26)
3. Net Profit for the period before tax	528.05	4,615.01	22,826.44	7,071.68	19,252.93
4. Net Profit for the period after tax	14.42	2,843.56	13,083.01	4,094.28	8,724.54
5. Total Comprehensive Income for the period	18.67	2,691.92	13,083.01	3,946.89	8,723.51
6. Paid-up equity share capital (Face value ₹ 2/- per share)	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57
7. Earnings per share (Face Value ₹ 2/- per share)(not annualised) (₹)					
a) Basic	0.03	6.17	28.39	8.89	18.93
b) Diluted	0.03	6.17	28.39	8.89	18.93

Notes:

- The above results of the Company have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on February 01, 2017.
- The above is an extract of the detailed format of quarter and nine months ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and nine months ended financial results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and Company's website (www.63moons.com).
- The Company adopted Ind AS notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 with effect from April 01, 2016 and the adoption of Ind AS was carried out in accordance with Ind AS 101, using April 1, 2015 as the transition date. Accordingly these financial results, for the quarter and nine month ended December 31, 2016, have been prepared in compliance with Ind AS. The comparative figures for the previous periods / year have been restated to conform to current period in accordance with the Ind AS. The financial results for all the periods presented have been reviewed by the statutory auditors.
- The Auditors have issued a modified opinion on the Standalone Financials. The Qualifications and Management Response there to are available as part of the detailed formats posted on the Stock Exchange website (www.bseindia.com & www.nseindia.com) and Company's website (www.63moons.com).

For 63 moons technologies limited
(formerly Financial Technologies (India) Limited)

Place: Mumbai
Date : February 01, 2017

Prashant Desai
Managing Director & CEO
DIN - 01578418

Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256-257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400093.

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

(இதற்கு முன்பு பைனான்ஸியல் டெக்னாலஜிஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்)

பதிவு அலுவலகம் - ஷக்தி டவர்ஸ்-1, E, 7வது தளம்,
766 அண்ணா சாலை, ஆயிரம்விளக்கு, சென்னை 600 002

CIN - L29142TN1988PLC015586

டிசம்பர் 31, 2016 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத முழுமையான நிதி முடிவுகளின் தொகுப்பு ("ஒரு பங்குக்கான" விபரம் தவிர, இதர அனைத்தும் ரூபாய்.இலட்சங்களில்)

விபரங்கள்	காலாண்டு முடிவு	காலாண்டு முடிவு	காலாண்டு முடிவு	ஒன்பது மாதங்களின் முடிவு	
	31.12.2016	30.09.2016	31.12.2015	31.12.2016	31.12.2015
1 மொத்த விற்பனை செயல்பாடுகளிலிருந்து வந்த வருமானம்	3,890.48	3,900.16	3,530.28	11,384.94	10,939.70
2 வரி மற்றும் விதிவிலக்கான இனங்களுக்கு முன்பு, இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / நட்டம்	1,529.73	5,618.14	(3,514.47)	9,076.49	(4,168.26)
3 வரிக்கு முன்பு, இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம்	528.05	4,615.01	22,826.44	7,071.68	19,252.93
4 வரிக்கு பின்பு, இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம்	14.42	2,843.56	13,083.01	4,094.28	8,724.54
5 இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருவாய்	18.67	2,691.92	13,083.01	3,946.89	8,723.51
6 செலுத்தப்பட்ட ஈவுப்பங்கு (முக மதிப்பு ரூ.2 / பங்கு)	921.57	921.57	921.57	921.57	921.57
7 ஒரு பங்குக்கான வருமானம் (ரூ.2/- பங்கு முக மதிப்பு) (வருடாந்திரமாக்கப்பட வில்லை) (ரூ)					
1. அடிப்படை	0.03	6.17	28.39	8.89	18.93
2. குறைக்கப்பட்டது	0.03	6.17	28.39	8.89	18.93

குறிப்புகள் -

- நிறுவனத்தின், மேற்கண்ட இத்தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகள் தணிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, பரிந்துரை செய்யப்பட்டு, 2017 பிப்ரவரி 01 ம் நாளில் நடத்தப்பட்ட ஆய்வுக் கூட்டத்தில் இயக்குனர் வாரியத்தால் அங்கீகரிக்கப்பட்டதாகும்.
- மேற்கண்டவை, இந்திய பங்கு பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (கடமைகளை வரிசைப்படுத்துதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) ஒழுங்காற்று முறைகள் 2015 ன் ஒழுங்குமுறை 33 ன் கீழ், பங்கு பரிவர்த்தனையுடன் கோப்பிடப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுடன் முடிவற்ற நிதி முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் தொகுப்பாகும். காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுடன் முடிவற்ற முழுமையான நிதி முடிவுகளின் தொகுப்பின் முழு வடிவம், பங்குப் பரிவர்த்தனை வலைதளம் (www.bseindia.com & www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைதளம் (www.63moons.com) ஆகியவற்றில் கிடைக்கப்பெறலாம்.
- நிறுவனம், நிறுவனங்கள் (இந்திய கணக்காய்வு தரங்கள்) விதிகள் 2015 ன் கீழ் அறிவிக்கப்பட்ட இந்த ஏஎஸ் - யை 2016 ம் வருடம் ஏப்ரல் 01 முதல் ஏற்றுக்கொண்டுள்ளது., மேலும் இந்த ஏ.எஸ் 101 ன் படி, 2015 ம் வருடம் ஏப்ரல் 01 ம் தேதியை மாற்று தேதியாக பயன்படுத்தி, இந்த ஏஎஸ் ஏற்பு செயலுறுத்தப்பட்டது. அதனால், டிசம்பர் 31, 2016 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான நிதி முடிவுகள் இந்த ஏ.எஸ் - க்கு கட்டுப்பட்டு தயாரிக்கப்பட்டது. கடந்த காலங்களின் / வருடங்களின் ஒப்பீட்டு விபரங்கள், நடப்பு காலத்திற்கு, இந்த ஏ.எஸ் - ன் படி, உறுதிப்படுத்தப்பட மறு-துவக்கம் செய்யப்பட்டுள்ளன. சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ள அனைத்து காலங்களுக்கான நிதி நிலை முடிவுகள், சட்டரீதியிலான கணக்காய்வு தணிக்கையாளர்களால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டுள்ளன.
- தணிக்கையாளர்கள், இந்த முழுமையான நிதிநிலைகளின் மீது, மாற்றியமைக்கப்பட்ட கருத்தினை வயங்கியுள்ளனர். அதன் தகுதிகள் மற்றும் மேலாண்மை விளைவுகள், பங்குப் பரிவர்த்தனை வலைதளம் (www.bseindia.com & www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைதளம் (www.63moons.com) ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்ட விரிவான வடிவத்தின் ஒரு அங்கமாக கிடைக்கப்பெறலாம்.

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் - க்காக

(இதற்கு முன்பு பைனான்ஸியல் டெக்னாலஜிஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்)

பிரசாந்த் தேசாய், மேலான் இயக்குனர் & தலைமை செயல் அலுவலர்
DIN - 01578418

இடம் - மும்பை

தேதி - 2017 பிப்ரவரி 01

பெருவர்த்தக அலுவலகம் - FT டவர்ஸ் CTS No. 256-257, சுரேன் சாலை, சாக்கலா, அந்தேரி (கிழக்கு), மும்பை 400 093.